РФ
                                                      РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                        КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	Об утверждении  организационной структуры администрации Кашарского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов
	28   декабря  2016 года

    Руководствуясь  статьей 37  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Кашарского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Утвердить организационную структуру Администрации Кашарского сельского поселения (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017г.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Кашарского сельского поселения

А.М.Шевцов

сл. Кашары

28 декабря  2016г.
№19
 Решение вносит Администрация

Кашарского сельского поселения
Глава администрации поселения

1/1

	Заведующий сектором экономики и финансов
1/1

	Заведующий сектором по вопросам имущественных
и земельных отношений, муниципального хозяйства

1/1

	Главный специалист – Главный бухгалтер

1/1
	Старший инспектор

(бухгалтер)

1/1

	Ведущий специалист – экономист

1/1
	Главный специалист

(специалист по вопросам имущественных и

земельных

отношений)

1/1

	Ведущий специалист

(специалист по вопросам муниципального

хозяйства)

1/1

	Главный специалист

(специалист по

правовой

и кадровой работе)

1/1
	Специалист 1 категории (специалист по

архивной работе и регистрационный учет)

1/1
	Обслуживающий персонал

2/0
	Технические работники

4/0 (в том числе ВУС -1ед)

ИТОГО:

Глава Администрации

                       1 ед.

Муниципальные служащие
                       8 ед.

Технические работники в т.ч.ВУС
           5 ед.

Обслуживающий персонал                                 2 ед.

                          Глава Администрации Кашарского  сельского поселения                   Ю.И.Бородаенко

PAGE
3